
临夏市灌区设施震后维修加固项目

中标候选人公示

发布日期：2024 年 3 月 29 日

公示期：2024 年 3 月 29 日至 2024 年 4 月 1 日

项目名称
临夏市灌区设施震后维修加

固项目
交易编号 LXZH24220240041

招 标 人
临夏市水利工程建设项目领

导小组办公室
联系人及

联系号码
王 懋 15309300826

代理机构 临夏建业工程管理有限公司
联系人及

联系号码
张文文 18215020188

监督部门 临夏市水务局
联系人及

联系号码
唐国祥 0930-6318518

开标时间
2024 年 3 月 29 日

15 时 00 分
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第三开标厅

最高限价（元） 6283929.89 工期 87 日历天

开工时间 2024 年 04 月 05 日 竣工时间 2024 年 6 月 30 日

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）
项目负责人及注册证书编号

第 1名 甘肃国壕建设工程有限公司 6267503.34 李腊梅 甘 262202101592

第 2 名 甘肃中全建设工程有限公司 6279903.95 李小彪 甘 262161730594

第 3 名 甘肃盛佰建设工程有限公司 6282935.31 张保强 甘 262192047794


